综合·广告
07

2022年3月25日 星期五校对 / 常宝萍

（上接第1版①）

岳阳市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
岳云土网挂告【2022】01号

经岳阳市人民政府批准，岳阳市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让叁宗国有建设用地使用权，并委托岳阳市公共资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：
一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

宗地编号

岳云土网挂

（2022）01号

岳云土网挂

（2022）02号

岳云土网挂

（2022）03号

宗地位置

湖南岳阳绿色化工产业园云溪片

区天怡化工以东，闾家组路以北。

湖南岳阳绿色化工产业园长岭片

区公山路以南、兴长小桥路以东、

蔡家垄路以北

湖南岳阳绿色化工产业园长岭片

区云科化工以西、东映长联公司

以东、公山路以南、蔡家垄路以北

用地面积（㎡）

19367.03㎡
（29.05亩）

29942.02㎡
（44.91亩）

61186㎡
（91.779亩）

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

出让年限

30年

30年

30年

主要规划经济技术指标

总用地面积22387.32㎡（33.58亩），净用地面积19367.03㎡（29.05亩），计容总建筑

面积≥11620㎡，建筑基底面积≥7359㎡、容积率≥0.6、建筑系数≥38%、绿地率≤12%。

总用地面积40010.04㎡（60.02亩），净用地面积29942.02㎡（44.91亩），计容总建筑

面积≥17965㎡、容积率≥0.6、建筑系数≥38%、绿地率≤12%。

总用地面积71081㎡（106.6215 亩），净用地面积61186㎡（91.779 亩），计容总建筑

面积≥36711.6㎡、容积率≥0.6、建筑系数≥38%、绿地率≤12%。

起始价（万元）

1180

2050

4150

保证金（万元）

236

410

830

加价幅度（万元）

20

20

20

交款时间

签订合同后三个月内
付清全部成交价款。

签订合同后三个月内
付清全部成交价款。

签订合同后三个月内
付清全部成交价款。

（一）交地时间：成交价款付清后三个月内交地。

（二）动工时间：交地之日起一年内。

（三）竣工时间：动工之日起两年内。

（四）交地条件：拆迁后的现状土地。

（五）土地成交后，由云溪区人民政府负责将土地按出让合同约定的条件和期限移交给土地受让人。

二、出让人、挂牌人

出让人：岳阳市自然资源和规划局

挂牌人：岳阳市公共资源交易中心

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌有关时间：

宗地编号

岳云土网挂

（2022）01号

岳云土网挂

（2022）02号

岳云土网挂

（2022）03号

挂牌报价起始时间

2022年04月14日
09时

2022年04月14日
09时

2022年04月14日
09时

保证金截止时间

2022年04月22日
17时

2022年04月22日
17时

2022年04月22日
17时

挂牌报价截止时间

2022年04月25日
14时

2022年04月25日
15时

2022年04月25日
16时

限时竞价开始时间

2022年04月25日
14时

2022年04月25日
15时

2022年04月25日
16时

四、中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组织，除法律另有规定外，均可申请参加本次的网上报价；申请人可以

单独申请，也可以联合申请。申请人须承诺竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金，并提供商业金融机

构的资信证明。但具有以下情形之一的法人、自然人和其他组织，不得申请参加：

（一）欠缴岳阳市人民政府土地使用权出让金的；

（二）尚有依法取得的土地超过6个月以上没有开发建设的。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。

六、本次网上挂牌出让的详细资料见《岳阳市自然资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件。有意竞买

者登陆岳阳市公共资源交易门户网站（http://ggzy.yueyang.gov.cn）点击交易平台进入自然资源交易系统进行查询。申请

人可在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。申请人须全面阅读有关挂牌文件，

也可到现场踏勘挂牌出让宗地，如有异议，应当在提交竞买申请前向市自然资源局提出书面意见。申请一经提交后，即视

为竞买人对挂牌文件及宗地现状无异议并全部接受，并对有关承诺承担法律责任。

宗地信息咨询电话：0730-8287737

交易流程咨询电话：0730-2966696

省自然资源厅举报电话：0731-89991216

七、本次网上挂牌交易出让文件若有变更以出让前最后公告为准。

岳阳市自然资源和规划局
2022年3月25日

2021 年 5 月 17

日, 在岳阳市洞庭南

路捡拾男性弃婴一

名，估计约 11 天，随

身携带物品无。

2021 年 11 月 8

日, 在德胜北路延长

线路边捡拾女性弃婴

一名，估计未满一岁，

随身携带物品无。

2021 年 11 月 21

日, 在岳阳市儿童福

利院门口捡拾女性弃

婴一名，估计3个月，

随身携带物品无。

2021 年 10 月 11

日, 在木里港路科轮

药场捡拾女性弃婴

一名，估计约 4 岁，

随身携带物品无。

2017 年 9 月 25 日,

在木岳阳市恒泰雅园

3栋504捡拾女性弃婴

一名，估计约 1 个月，

随身携带物品无。

寻亲公告

请孩子的亲生父母或者其他监护人持有效证件与岳阳市民政局（联系人姓名）联系，联系电话：8878338，联系地址：岳阳市民兴路399号。即日起60日内无人认领，孩子
将被依法安置。

2022年3月24日

尊敬的电力客户：
为保障广大居民可靠用电，供电公

司将定期进行供电设备维护，必要时对
电网进行升级改造，近期需对以下线路
进行停电，请您知晓，并提前做好工作及
生活相关安排，谢谢！

一、计划停电
1.【开发区】谭家变电站谭洪线#27

杆后段线路
停电时间：2022年3月28日07：30—

19：00

停电原因：优化电网结构

停电范围：岳阳大道：三其村、三荷

集镇、三荷村、三荷大塘组、三其组、三荷

涂家、花果村苏家公变台区、花果村、三

荷集镇乡政府、港边村、三其罗家、花果

陈家组、三其广义组、花果陈家组、花果

大屋组、罗坳组、罗家组、联合村尼姑坳

组、黄土村、三其村罗坳组、神塘村、三其

罗家组、黄土组、三其木家塘组、王木组、

沈家组、神堂孙家组、神堂水库组、洪山

钱家组、三桥组、三桥沈家组、三桥集镇、

神塘村、六斗塘组、群贤村、群贤大坡组、

六斗塘组、猴卜园组、彭塘组、肖家组、铁

塘坡组、王桥朱过组、周塘组、王桥组、荞

藤组、花屋组、岳阳兴盛建材有限公司、

三其民砖厂、茶厂、昆山移动、佳鑫钢结

构岳阳有限公司、彩瓦厂、岳阳市开发区

宏隆玻璃钢瓦厂、鸿卓机械制造厂、岳阳

市东兴彩印淋膜制品有限公司、山水人

家、岳阳市联合页岩环保砖制造有限公

司、岳阳经济开发区三荷思思塑钢门窗

加工厂、岳阳经济开发区昆山小学、岳阳

市春和生态园林有限公司、岳阳市天创

精密机械有限公司、岳阳三荷机场投资

建设管理有限公司、岳阳市路灯管理处、

岳阳三荷机场投资建设管理有限公司

（段泥组）、岳阳今华医疗器械有限公司、

岳阳军飞再生能源科技有限公司、岳阳

市万锦建材贸易有限公司、岳阳市经济

技术开发区西塘镇王桥村海润气体公

司、岳阳恒泰纺织有限公司

由于停电给您带来的不便，敬请谅

解！停电时间可能由于天气原因变更，

详情请拨打0730-8600000，或关注“国网

湖南省电力有限公司”微信公众号、“网

上国网”APP进行查询。

特此公告！

国网岳阳供电公司
2022年3月23日

停电公告
●父亲许李峰、母亲晏杰芳不

慎遗失小孩许沐宸出生医学证明，
编号：R430867293，特声明作废。

●李建红不慎遗失岳阳市岳
阳楼区人民法院 2019 年 8 月 16 日
开具的《湖南省非税收入一般缴款
书》一份，票号：湘财通字（2019）
NO.3229335989，金额：3359 元，特
声明作废。

●父亲陈万龙母亲欧阳增花
不慎遗失小孩陈雨妍出生医学证
明，编号Q430790553，特声明作废。

●黄振雄不慎遗失岳阳市君
山区人民法院2019年5月7日开具
的《湖南省非税收入一般缴款书》
一 份 ，票 号 ：2653528216，金 额 ：
98675元，特声明作废。

●曾文敏不慎遗失观澜紫台项

目团购意向金收据二份 ，票号 ：
3539685，金额：150000 元，开票时
间：2017年10月2日，特声明原件作
废。

●母亲李露露不慎遗失小孩
李 颢 仁 出 生 医 学 证 明 ，编 号 ：
R430863558，特声明作废。

●湖南友朋国际旅行社有限
公司不慎遗失《旅行社业务经营许
可证》副本，许可文号：岳旅外侨
[2016]5 号，编号：L-HUN-06054，
由湖南省旅游局 2016 年 12 月 22
日核发，特声明作废。

●岳阳市岳阳楼区财政会计学
会不慎遗失开户许可证，核准号：
J5570000212902,开户行：华融湘江
银行股份有限公司岳阳五里牌支
行，账号：90203242010010009246，开
户日期：2004 年 10 月 13 日，特声明
作废。

遗失声明

3 月 1 日，《湖南省先进制造业促进条例》

（以下简称《条例》）正式施行。《条例》系统的

总结提炼了先进制造业发展的经验做法，并上

升为实施性的法规制度，为深入贯彻落实习近平

总书记考察湖南重要讲话指示精神，打造国家

重要先进制造业高地这一战略目标提供了有

力的法治保障。市工信局从三个方面着手，深

入做好《条例》贯宣落实工作。

一是理论联系实际，学好用活条例法规
《条例》属于创制性立法，为全国首部推动

先进制造业发展的地方性法规条例，二十六条

细则有很强的实用性，需要学懂弄通加以指导

实践。例如条例第六条中，“建立省、设区的市

（自治州）联动的产业链链长制。产业链链长

和有关部门应当定期调度，及时协调解决产业

链重大项目建设和产业发展过程中的困难和

问题。”这对岳阳的链长制有很强的指导意义，

从法律层面来说，这就是法定了链长的地位和

职责，从根本上保证了产业链制度的长效可持

续。有了市级领导当链长的高位推动机制，产

业链的建设就有了必胜的“法宝”。

二是紧扣目标任务，铆足干劲开拓创新

《条例》对先进制造业发展规划、产业基

础、产业链、企业和企业家培育等各重点领域

和重点环节均作了具体安排。市工信局将坚

决担起重任不断开拓创新，彰显省域副中心城

市的担当作为。首先是要加强普法，利用“送

政策进园区进企业”等主题活动，面向广大制

造业企业加大普法宣传，帮助企业知法、懂法、

用法。其次要集中力量抓好“123456”6个方面

重点工作，即围绕产业链“1 个中心”统揽全

局，以产业数字化、数字产业化“2 个转化”推

动转型升级，强化军民融合、无线电管理、中小

企业服务“3 项职能”，以分链指导、梯级培育、

对标对表、集中发力“4 项原则”指导工作，着

力打造“万千百”工程、新增规上工业企业行

动、“专精特新”小巨人培育工程、破零倍增

工程、亮点工程“5 大工程”，以争先创优提

升担当作风、量化考核提升绩效公平、多岗

锻炼提升成长空间、严管厚爱提升规矩意

识、人本情怀提升机关温度、党建引领提升

政治素养“六大提升”凝聚系统合力，在落实

条例中发挥先锋模范作用，提升岳阳制造业

水平和创新能力。

三是强化督查考核，确保《条例》落地
见效。

《条例》规定，要通过县级以上人大监督来

确保《条例》有效实施，由县级以上工信部门负

责先进制造业的协调推进、考核评价工作。市

工信局将切实肩负起推动先进制造业发展的

主体责任，自觉接受人大的监督，研究制定工

作考核评价机制，建立保障《条例》落实落地的

制度机制，并在省工信厅的指导下，配合做好

对相关市直部门和县市区的检查监督工作，凝

聚强大合力推动《条例》落地见效。

深入贯彻落实《湖南省先进制造业促进条例》
促进制造业高质量发展

因化债工作的需要，原长江修防处由岳阳市机关事务管理局代岳阳市人
民政府管理的拟处置国有资产原土地证书遗失，土地位置：君山三角坪土地，
证号：湘岳君土国用2011第000947号，现声明该国土证作废。特此声明。

声明人：岳阳市机关事务局
2022年3月24日

国有土地使用证遗失声明

为确保市民在最快时间内完成接种，我

市加大宣传力度，向市民宣传接种疫苗

的重要性和紧迫性，对到期应种未种人

员逐一电话或短信提醒，将全市各接种

点接种时间、流程通知到位，有序引导群

众接种，尽量让群众少跑腿。

据悉，截至2022年3月23日，全市累

计报告接种新冠病毒疫苗 1009.25 万剂

次 ，其 中 已 完 成 全 程 基 础 免 疫 接 种

385.10 万人，加强针接种 195.04 万人，加

强针接种占比 75.50%。全市 3 岁及以上

人群 489.27 万人，已完成全程基础免疫

接种385.10万人。全市60岁及以上人群

接种覆盖率为78.06%。

岳阳疾控专家提醒，近期，我国多地

多点发生本土聚集性疫情，主要为奥密

克戎变异株，传播快、隐匿性强。面对奥

密克戎变异株，接种疫苗和做好个人防

护还是防控最主要措施。特别是老年人

要做好防护，要尽快接种疫苗，没有全程

接种疫苗的要尽快补种。根据现在的统

计，重症患者当中大概有 65%是 60 岁以

上的老年人。在 60 岁以上这些罹患重

症的老年人中80%合并有基础疾病。在

分型为重型的老年人当中，65%没有接种

疫苗。

18 岁以上人群加强免疫接种，不管

是同源还是序贯，接种疫苗后抗体水平

都能显著提高，但根据公布的试验数据

显示，序贯加强抗体水平较同源加强更

高些。呼吁广大市民应接尽接，按照各

地安排，就近及时接种。

大力推进大数据审计模式、上下联动

审计方式，深化巡审联动、纪审联动、

财审联动工作机制，积极参与违规举

债虚假化债等专项巡察、经济案件侦

办和财政资金绩效监督，不断提升审

计质效，打造精品审计项目，在全省

乃至全国优秀审计项目评比中打头

阵、争头彩、站头排。

四是强化审计担当，形成震慑性

效果。切实发挥“经济卫士”的作用，

发扬敢于碰硬、善于斗争的精神，对违

反国家规定的财政和财务收支行为严

格依法作出审计处理，对违法违纪的问

题线索做到应移尽移。以市党政领导

干部经济责任审计和审计署债务专项

审计等为契机，进一步加大审计查出问

题的整改力度，着眼解决问题的长效机

制，推动提升政府治理体系和治理能力

现代化水平，充分发挥审计“治已病、防

未病”的建设性作用。 记者 郝家勇

（上接第1版②）

“头等大事”需要全力以赴。疫

情就是命令，岗位就是阵地。各级各

部门要强化政治站位，强化责任担

当，落实“从严从紧、抓细抓实”要求，

科学精准抓好各项工作落实，以更强

的责任担当、更果断的应对措施、更

严厉的工作标准、更准确的数字赋

能、更周全的服务保障，坚决打好打

赢疫情防控阻击战，全力守护好岳阳

安全和人民健康。

“头等大事”需要群策群力。疫

情防控，没有谁是“局外人”，没有哪

是“分外事”。需要广泛动员各方力

量，调动一切积极因素，形成齐抓共

管局面。特别要压实属地、部门、单

位、个人四方责任，从严从实开展防

控工作，从现在开始确保零输入、零

外溢、零院感、零转型、零死亡，在最

短时间阻断疫情传播链条，以最快

速度实现动态清零。

大战 当 前 ，不 容 有 半 点 松 懈 。

我们唯有统一思想，坚定信心，坚

持 不 懈 ，全 力 以 赴 ，保 持 慎 终 如

始、久久为功的态度，拿出巩固成

果、扩大战果的硬招，才能在最短

时间里打赢这场疫情防控硬仗，向

党中央、向全市人民交上一份满意

的答卷。

（上接第1版③）